Bundesmeisterschaft 2007 der Historischen Deutschen Schitzenbruderschaften e.V.
Datum: 08.09.2007

Wettkampf Nr. 11 Ort: Kun. Gymnich

Mannschaftsergebnisse

KK-Gewehr aufgelegt Klasse: Damen lli
Platz Bruderschaft Schitzen

1 St. Hub. Lendersdorf | Fasel, A.
Grassmann, L.
Domke, M.

2 St. Ant. Niederpleis | Bienentreu, M.
Schmitz, C.
Kohmbdchen, U.

3 St. Georgi Kapellen | Laarmanns, H.
van Betteray, A.
Merkel, R.

Mannschaftswertung erfolgt nach Gesamtringzahl, dann Differenz und danach Anzahl 10er-Treffer

Einzel

284
260
260

280
274
249

252
216
213

ALXD VLD DAOD

Differenz X 10
24 28
31 26
39 9

Gesamt

804 R.

803 R.

681 R.

Seite 1



