## Bundesmeisterschaft 2007 der Historischen Deutschen Schützenbruderschaften e.V.

Wettkampf Nr. 11 Ort: Kun. Gymnich Datum: 08.09.2007

## Mannschaftsergebnisse

VV Cowehr aufgelegt	Klasse: Damen III				
KK-Gewehr aufgelegt	Klasse: Damen III				
Platz Bruderschaft	Schützen	Einzel	Differenz	X 10	Gesamt
1 St. Hub. Lendersdorf I	Fasel, A. Grassmann, L. Domke, M.	284 R. 260 R. 260 R.	24	28	804 R.
2 St. Ant. Niederpleis I	Bienentreu, M. Schmitz, C. Kohmbüchen, U.	280 R. 274 R. 249 R.	31	26	803 R.
3 St. Georgi Kapellen I	Laarmanns, H. van Betteray, A. Merkel, R.	252 R. 216 R. 213 R.	39	9	681 R.

Mannschaftswertung erfolgt nach Gesamtringzahl, dann Differenz und danach Anzahl 10er-Treffer